
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3791/

Código da publicação: 3791

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:17:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 23/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 78.096,00
Objeto:
Registro de preços para futura aquisição parcelada de uniforme esportivo para atender a Secretaria
de Esporte, Cultura, Lazer e Juventude. 
Resumo:
Registro de preços para futura aquisição parcelada de uniforme esportivo para atender a Secretaria
de Esporte, Cultura, Lazer e Juventude. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

27/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

27/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3791/pregistro-de-precosnbsppara-futura-aquisicao-parcelada-de-uniforme-esportivo-para-atender-a-secretaria-de-esporte-cultura-lazer-e-juventudenbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03983374af5d57d206e4cfa05a96228d.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5be01525bf8a98896359bc52addc291.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2af3c04f71fa631be1a8d87cd6c1fd98.docx

